CAMPING

ESTAURANT
MISSEL

Kiichen Offnungszeiten I7 bis 2I Uhr

VORSPEISEN

BROTKORB 5,90€
ein Korbchen mit unserem Brot und Dip

BRUSCETTA CLASSICA 6,90€
Baguette Scheiben belegt mit eingelegten Tomaten

GARNELEN AM SPIESS 7,90€

zwei gebratene GarnelenspieBe mit Knoblauchbrot und
hausgemachtem Aioli

SHARE PLATE 11.90€
Vorspeisenplatte belegt mit Schinken, gebratenen Garnelen,

eingelegten Fleischbdllchen, gegrilltem Gemiise, Oliven und

Brot, dazu Aioli Dip

SALATE

BEILAGENSALAT 4,50¢€
gemischter Blattsalat mit Gemiise und hausgemachtem Dressing
CAMPINO SALAT I3,90¢€

gemischter Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika, Mais, Héhnchenfleisch,
hausgemachtem Dressing und Brot

ATUN-SALAT I4,50€

gemischter Blattsalat, Zwiebeln, Mais, Paprika, Gurke, Oliven,
Fetakidse, Tunfisch, Joghurtdressing und Brot

CEASAR-SALAT 9,90€

Romanasalat, Knoblauchcroutons, Parmesan, Ceasar-Dressing und Brot
o mit Hahnchenfleisch I4,90€



CAHPINU

RESTAURANT
WISSEL

Kiichen Offnungszeiten I7 bis 2I Uhr

OFENKARTOFFELN

DER KLASSIKER

Ofenkartoffel mit Sour-Creme, hausgemachtem Pesto, Friihlingszwiebeln

und einem kleineN Salat

DER GRIECHE

Ofenkartoffel mit Fetakdse, Oliven, Tomaten, Frithlingszwiebeln,
Sour-Creme und einem kleinen Salat

DER ENGLANDER

Ofenkartoffel mit Kése, Bacon, Frithlingszwiebeln, Sour-Creme und
einem kleinen Salat

DER AMERICANER

Ofenkartoffel mit Pulled Pork, Cheddar-Cheese, Frithlingszwiebeln,

BBQ-SoBe, dazu ein kleiner Salat

UNSERE CLASSICS

CURRYWURST IM WECKGLAS

Bratwurst mit Ralf’s CurrysoBe, dazu Pommes
HOMEMADE SPARE-RIBS

Schweinerippchen in hausgemachter BBQ-SoBe, dazu Coleslaw

CAMPERPFANNE

3x Schweinemedallions mit Kriuterbutter und geschmortem
Rahm-Spitzkohl

MELBAPFANNCHEN

2x Schweinemedallions mit Pfirsich, Sauce Hollondaise mit Kidse

fiberbacken und einem kleinem Salat

7,90€

8,90¢€

9,90€

IT1,90€

7,90€

16,90€

I7,90€

I6,90¢€

Bei unseren Classics kannst du zwischen knusprigen Pommes, Wedges, Dippers,

Bratkartoffeln und SiiBkartoffeln (+2,50€ Aufpreis) wdhlen - sag uns einfach Bescheid
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BURGER

CHEESE BURGER
Beef-Patty (I80g), Cheddar-Cheese, Gewiirzgurken, Tomate und Salat

PULLED-PORK BURGER

Pulled-Pork Fleisch in hausgemachter BBQ-SoBe, Gewiirzgurke, Tomate,
Salat und Onion Ring

CAMPINO-STYLE BURGER

Beef Patty (I80g), Gewiirzgurke, Salat, Tomate, Jalapefios, Spiegelei,
Onion Ring, Cheddar-Cheese und Bacon

THE ITALIAN

Beef-Patty (I80g), Mozzarella, Parmesan, Rucola, Zwiebeln, Tomate,
Gurke dazu hausgemachtes Pesto

GREEN-OAT BURGER

Hafer-Spinat Patty, Salat, Tomate, Gurke und Onion Ring dazu
hausgemachte BBQ-SoBe

SCHNITZEL

WIENER ART

Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat
BUDAPEST

Schweineschnitzel mit wiirziger PaprikasoBe und einem Beilagensalat
PFEFFER

Schweineschnitzel mit hausgemachter PfeffersoBe und einem
Beilagensalat

CHAMPIGON

Schweineschnitzel mit hausgemachter Champignon SoBe und einem
Beilagensalat

HOLZFALLER

Schweineschnitzel mit Speck, Spiegelei und einem Beilagensalat

I3,90€

I6,90¢€

I7,90€

I6,90€

I5,90¢€

I5,90¢€

I6,90¢€

I6,90€

I7,90€

I8,90€

Bei unseren Classics kannst du zwischen knusprigen Pommes, Wedges, Dippers,
Bratkartoffeln und SiiBkartoffeln (+2,50€ Aufpreis) wdhlen - sag uns einfach Bescheid
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KINDER
GOLDSCHURFER 8,50€
Nuggets mit Pommes
PIRATENTELLER 8,50€
Fischstidbchen mit Pommes
KINDERSCHNITZEL 8,50€

kleines Schweineschnitzel mit Pommes

PINOCCHIO 8,50€

Spaghetti in hausgemachter TomatensoBe mit Fleischb&dllchen

KIDS BURGER I0,00€
Beef Patty (I80g) mit Zwiebeln, Gewiirzgurken, Ketchup und Senf

DESSERT

LAVA CAKE 9,90¢€
Schokoladenkuchen mit fliissigem Kern, Vanille Eis und SoBe,
Waldbeeren, Krokant und Sahne

NOCCIOLA 9,90€
Zabbaioneeis aus Schokolade und Nuss mit Waldbeeren, SchokosoBe und

Sahne

STREUSELPARTY 4,00€

Tennisball groBe Eiskugel mit Streuseln

ZWETSCH IM WECK 9,90€

selbstgemachter Zwetschkenrdster im Weck Glas serviert mit Crumble
und einer Kugel Eis
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BEILAGEN
POMMES 3,50€
DIPPERS 3,80€
WEDGES 3,50€
SUSSKARTOFFEL POMMES 4,90€
BRATKARTOFFELN 3,50€
COLESLAW 2,50€
RAHM-SPITZKOHL 3,50€
BEILAGEN PLATTE I0,90¢€

Pommes, Wedges, Dippers und SiiBkartoffelpommes dazu Coleslaw und 2

Dips nach Wahl

DIPS
MAYO 0,50¢€
KETCHUP 0,50¢€
KRAUTERBUTTER I,00€
HAUSGEMACHTES BBQ-SOSSE I,50¢€
HAUSGEMACHTE SOUR-CREME I,50€
HAUSGEMACHTES MANGO-CHUTNEY I,50¢€
HAUSGEMACHTES AIOLI I,50€
HAUSGEMACHTES PESTO I,50¢€

SOSSE HOLLONDAISE 2,00€



