

VORSPEISEN	
BROTKORB ein Körbchen mit unserem Brot und Dip	5,90€
BRUSCETTA CLASSICA Baguette Scheiben belegt mit eingelegten Tomaten	6,90€
GARNELEN AM SPIESS zwei gebratene Garnelenspieße mit Knoblauchbrot und hausgemachtem Aioli	7,90€
SHARE PLATE Vorspeisenplatte belegt mit Schinken, gebratenen Garnelen, eingelegten Fleischbällchen, gegrilltem Gemüse, Oliven und Brot, dazu Aioli Dip	II,90€

## SALATE

BEILAGENSALAT gemischter Blattsalat mit Gemüse und hausgemachtem Dressing	4,50€
CAMPINO SALAT	13,90€
gemischter Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika, Mais, Hähnchenfleisch, hausgemachtem Dressing und Brot	
ATÚN-SALAT	I4,50€
gemischter Blattsalat, Zwiebeln, Mais, Paprika, Gurke, Oliven, Fetakäse, Tunfisch, Joghurtdressing und Brot	
CEASAR-SALAT	9,90€
Romanasalat, Knoblauchcroutons, Parmesan, Ceasar-Dressing und Brot • mit Hähnchenfleisch	I4,90€



## OFENKARTOFFELN

DER KLASSIKER Ofenkartoffel mit Sour-Creme, hausgemachtem Pesto, Frühlingszwiebeln	7,90€
und einem kleineN Salat	
DER GRIECHE	8,90€
Ofenkartoffel mit Fetakäse, Oliven, Tomaten, Frühlingszwiebeln, Sour-Creme und einem kleinen Salat	
DER ENGLÄNDER	9,90€
Ofenkartoffel mit Käse, Bacon, Frühlingszwiebeln, Sour-Creme und	
einem kleinen Salat	
DER AMERICANER	II,90€
Ofenkartoffel mit Pulled Pork, Cheddar-Cheese, Frühlingszwiebeln, BBQ-Soße, dazu ein kleiner Salat	

## UNSERE CLASSICS

7,90€
I6,90€
17,90€
16,90€

2x Schweinemedallions mit Pfirsich, Sauce Hollondaise mit Käse überbacken und einem kleinem Salat

Bei unseren Classics kannst du zwischen knusprigen Pommes, Wedges, Dippers, Bratkartoffeln und Süßkartoffeln (+2,50€ Aufpreis) wählen – sag uns einfach Bescheid



Küchen Öffnungszeiten I7 bis 2I Uhr		
BURGER		
CHEESE BURGER  Beef-Patty (I80g), Cheddar-Cheese, Gewürzgurken, Tomate und Salat	I3,90€	
PULLED-PORK BURGER	I6,90€	
Pulled-Pork Fleisch in hausgemachter BBQ-Soße, Gewürzgurke, Tomate, Salat und Onion Ring		
CAMPINO-STYLE BURGER	I7,90€	
Beef Patty (I80g), Gewürzgurke, Salat, Tomate, Jalapeños, Spiegelei, Onion Ring, Cheddar-Cheese und Bacon		
THE ITALIAN  Beef-Patty (I80g), Mozzarella, Parmesan, Rucola, Zwiebeln, Tomate,  Gurke dazu hausgemachtes Pesto	16,90€	
GREEN-OAT BURGER  Hafer-Spinat Patty, Salat, Tomate, Gurke und Onion Ring dazu hausgemachte BBQ-Soße	15,90€	
SCHNITZEL		
WIENER ART Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat	15,90€	
	I5,90€ I6,90€	
Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat		
Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat BUDAPEST		
Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat BUDAPEST Schweineschnitzel mit würziger Paprikasoße und einem Beilagensalat	16,90€	
Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat BUDAPEST Schweineschnitzel mit würziger Paprikasoße und einem Beilagensalat PFEFFER Schweineschnitzel mit hausgemachter Pfeffersoße und einem	16,90€	
Schweineschnitzel Wiener Art mit Zitrone und einem Beilagensalat BUDAPEST Schweineschnitzel mit würziger Paprikasoße und einem Beilagensalat PFEFFER Schweineschnitzel mit hausgemachter Pfeffersoße und einem Beilagensalat	I6,90€ I6,90€	

Bei unseren Classics kannst du zwischen knusprigen Pommes, Wedges, Dippers, Bratkartoffeln und Süßkartoffeln (+2,50€ Aufpreis) wählen – sag uns einfach Bescheid

Schweineschnitzel mit Speck, Spiegelei und einem Beilagensalat



KINDER	
GOLDSCHÜRFER Nuggets mit Pommes	8,50€
PIRATENTELLER Fischstäbchen mit Pommes	8,50€
KINDERSCHNITZEL kleines Schweineschnitzel mit Pommes	8,50€
PINOCCHIO  Spaghetti in hausgemachter Tomatensoße mit Fleischbällchen	8,50€
KIDS BURGER Beef Patty (I80g) mit Zwiebeln, Gewürzgurken, Ketchup und Senf	10,00€
DESSERT	
LAVA CAKE Schokoladenkuchen mit flüssigem Kern, Vanille Eis und Soße, Waldbeeren, Krokant und Sahne	9,90€
NOCCIOLA Zabbaioneeis aus Schokolade und Nuss mit Waldbeeren, Schokosoße und Sahne	9,90€
STREUSELPARTY Tennisball große Eiskugel mit Streuseln	4,00€
ZWETSCH IM WECK selbstgemachter Zwetschkenröster im Weck Glas serviert mit Crumble und einer Kugel Eis	9,90€



BEILAGEN	
POMMES	3,50€
DIPPERS	3,80€
WEDGES	3,50€
SÜSSKARTOFFEL POMMES	4,90€
BRATKARTOFFELN	3,50€
COLESLAW	2,50€
RAHM-SPITZKOHL	3,50€
BEILAGEN PLATTE	I0,90€
Pommes, Wedges, Dippers und Süßkartoffelpommes dazu Coleslaw und 2 Dips nach Wahl	

DIPS		
	мачо	0,50€
	KETCHUP	0,50€
	KRÄUTERBUTTER	I,00€
	HAUSGEMACHTES BBQ-SOSSE	I,50€
	HAUSGEMACHTE SOUR-CREME	I,50€
	HAUSGEMACHTES MANGO-CHUTNEY	I,50€
	HAUSGEMACHTES AIOLI	I,50€
	HAUSGEMACHTES PESTO	I,50€
	SOSSE HOLLONDAISE	2,00€